
JID: PCR99ETRpo43468390  

Dodatek č. 2  

č.j. PPR-37232-165/ČJ-2022-990640 

k rámcové dohodě „Rámcová dohoda - Přilba balistická NIJ III A (ZJ) 2023 - 2025“ 

vedené pod č.j. PPR-37232-141/ČJ-2022-990640  

 

I. Smluvní strany 

/1/ Centrální zadavatel   

ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra 

sídlo: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 

IČO: 00007064 

DIČ: CZ00007064 

zastoupen: Ing. Martin Fikáček 

 vedoucí odboru veřejných zakázek Ředitelství majetkové správy 

Policejního prezidia ČR 

bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu: 5504881/0710 

doručovací adresa: MINISTERSTVO VNITRA ČR 

 poštovní schránka 160 

 160 41 Praha 6 

kontaktní adresa: Policejní prezidium ČR  

 Bubenečská 20, Praha 6 

tel.: 974 835 653  

e-mail: pp.ovz@pcr.cz 

datová schránka: gs9ai55 

 

(dále jen „centrální zadavatel“) na jedné straně 

a 

 

/2/ Prodávající: 
Název společnosti:  W.A.R. Defender s.r.o. 
sídlo: Varšavská ul. č. 1, 831 03 Bratislava, Slovenská republika 

IČO: 46 028 510 

DIČ: SK2023201620 

zapsaná: v obchodním rejstříku Městského soudu Bratislava III oddíl: Sro 

vložka číslo 70433/B 

zastoupená: 

bankovní spojení: Tatra banka, a.s. 

číslo účtu: SK92 1100 0000 0028 2400 3692 

pracovní kontakt: 

tel.: 

e-mail: 

 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

(centrální zadavatel a prodávající dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě 
jako „smluvní strana“) 



Č.j. PPR-37232-165/ČJ-2022-990640 

2 

u z a v í r a j í  

ve znění dodatku č. 1 níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. 

ve spojení s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, tento dodatek č. 2 k Rámcové dohodě na nákup přileb balistických NIJ III A (ZJ) 
2023 - 2025  

 

 

II. Preambule 

 

Smluvní strany již uzavřely dne 6. 5. 2024 Rámcovou dohodu - Přilba balistická NIJ III A 
(ZJ) 2023 - 2025 pod č. j.  PPR-37232-141/ČJ-2022-990640 (dále jen „dohoda“).  Dodatek č. 2 

(dále jen „dodatek“) je sepsán z důvodu potíží při ověření elektronického podpisu centrálního 
zadavatele u prodávajícího a z důvodu opravy administrativní chyby.  
 

 

 

III. Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany se dohodly na znění dodatku, který nepředstavuje podstatnou změnu 
závazku ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „zákon“), v tomto znění:  

 

 

v čl. 1. Smluvní strany dochází k opravě administrativní chyby v bodě /2/: 

 

původní znění: 
Název společnosti:  W.A.R. Defender s.r.o. 
… 

zapsaná: v obchodním rejstříku Okresního soudu Bratislava I 
oddíl: Sro vložka číslo 70433/B 

 

nové znění: 

Název společnosti:  W.A.R. Defender s.r.o. 
… 

zapsaná: v obchodním rejstříku Městského soudu Bratislava III 

oddíl: Sro vložka číslo 70433/B 

 

 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že dodatkem bude vada dodatečně zhojena, čímž dojde 
k dodatečnému vyjasnění projevu vůle stran, kdy se k vadám dohody nebude přihlížet a na 
dohodu samotnou se bude hledět, jako by tu bylo právní jednání od počátku.  

 

 

 

3. Veškerá další ujednání dohody zůstávají beze změny. 
 

 

http://aplistroj.pcr.cz/etr_pp/dotazy/get_xml.asp?id=40372959&rp=20210914100431


Č.j. PPR-37232-165/ČJ-2022-990640 

3 

 

IV. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, 

že zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zabezpečí centrální zadavatel. 

 

 

2. Tento dodatek představuje úplné ujednání mezi smluvními stranami a nahrazuje veškerá 
předchozí ujednání týkající se rozsahu tohoto dodatku. Vyjádření vůle mezi stranami 
a zněním dodatku jsou tímto zcela vyjasněny.  

 

 

3. Tento dodatek je dohodou smluvních stran o celém jeho obsahu. Smluvní strany prohlašují, 

že dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni, ani za jinak nápadně 
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.  

 

 

4. Tento dodatek je uzavřen elektronicky. 
 

 

 

 

 

 

Za centrálního zadavatele: 

 

 

 

Ing. Martin Fikáček 

vedoucí odboru veřejných zakázek 

Ředitelství majetkové správy 

Policejního prezidia ČR  

 Za prodávajícího: 

 

 

 


	I. Smluvní strany
	/1/ Centrální zadavatel
	ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra
	/2/ Prodávající:
	Název společnosti:  W.A.R. Defender s.r.o.
	Název společnosti:  W.A.R. Defender s.r.o.
	Název společnosti:  W.A.R. Defender s.r.o.

